
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº 121, DE 18 DE AGOSTO DE 2011. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 43/2011 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:  

 

        

 Aprovar os PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, conforme segue:  

 

PROJETO COORDENADOR UNIDADE ACADÊMICA 

Visita Técnica ao 

Confinamento da Fazenda 

Campanário. 

Dionise Magna Juchem FACE 

Calculadora HP 12C, 

aplicações em finanças.  

Letícia de Oliveira FACE 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº 121, DE 18 DE AGOSTO DE 2011.



